
Дата формирования 18.06.2019 08:31 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 4

Извещение о проведении торгов № 220519/1554717/01

Форма проведения торгов: Открытый аукцион
Сайт размещения документации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 22.05.2019
Дата публикации извещения: 22.05.2019
Дата последнего изменения: 17.06.2019

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО

РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
Адрес: 429620, Чувашская Республика,

Красноармейский район, с.

Красноармейское ул. Ленина д.26/1
Телефон: 8 835 30 2-15-49
Факс: -
E-mail: sao-krarm@cap.ru
Контактное лицо: Моисеев Павел Сергеевич

Условия проведения торгов

Только для субъектов малого и
среднего предпринимательства:

Нет

Срок, место и порядок
предоставления документации о
торгах:

24 июня 2019 года в 10 часов 00

мин. по адресу: 429620, Чувашская

Республика, Красноармейский район, с.

Красноармейское ул. Ленина д.26/1.
Размер платы за документацию, руб.:0
Срок отказа от проведения торгов: 20.06.2019
Дата окончания приема заявок: 20.06.2019
Дата и время проведения аукциона: 24.06.2019 10:00
Место проведения аукциона: 429620, Чувашская Республика,

Красноармейский район, с.

Красноармейское ул. Ленина д.26/1.

Реестр изменений



Дата формирования 18.06.2019 08:31 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 4

Дата и время изменения Суть изменения
17.06.2019 15:39 Отмена торгов по всему извещению

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 18.06.2019 08:31 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 4

Лот № 1

Статус: Отменен/аннулирован
Дата отмены: 17.06.2019
Причина отмены: Федеральный закон №135-ФЗ от 26.07.2006

&quot;О защите конкуренции&quot;, пункт

7 части 1 статьи 17.1 &quot;Особенности

порядка заключения договоров в

отношении государственного и

муниципального имущества для

размещения сетей связи, объектов почтовой

связи&quot;

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Помещение
Вид собственности: Муниципальная
Вид договора: Договор аренды
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

нежилое помещение №26 здания дома

досуга с кадастровым номером (или

условным) 21-21-10/009/2008-277 общей

площадью 12,4 кв. м
Целевое назначение: нежилое помещение №26
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Чувашская Республика - Чувашия,

Красноармейский р-н, Янгасы д, Нестера

Янгаса ул, Чувашская Республика,

Красноармейский район, д. Янгасы, ул.

Нестера Янгаса, д.5
Площадь в кв.метрах: 12.4
Срок заключения договора: Лет: 5, месяцев: 0, дней: 0
Предмет торга: Ежегодный платеж
Ежегодный платеж в валюте лота: 10 979 руб.
Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

548,95 руб.



Дата формирования 18.06.2019 08:31 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 4

Ежемесячная начальная цена 1 кв.м в
валюте лота:

73,78 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Размер обеспечения: -
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет


